2020 年１月９日

各 位

会 社 名 株式会社クレスコ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 根元 浩幸

（コード番号：4674 東証一部）

問合せ先
取締役 常務執行役員
財務経理本部長

杉山 和男

(TEL 03-5769-8011)

（訂正）「自己株式を活用した第三者割当による第７回新株予約権

（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

2020 年１月７日付で開示いたしました「自己株式を活用した第三者割当による第７回新株予約権

（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の発行に関するお知らせ」に関して、一部訂正がありました

ので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 訂正の理由

「10． 最近３年間の業績及びエクイティ・ファイナンスの状況 （４）最近３年間のエクイテ

ィ・ファイナンスの状況」の記載に誤りがあったため訂正するものであります。

２． 訂正の内容

訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

【訂正箇所】20 ページ目

＜訂正前＞

（４）最近３年間のエクイティ・ファイナンスの状況

該当事項はありません。

＜訂正後＞

（４）最近３年間のエクイティ・ファイナンスの状況

第三者割当による第４回新株予約権、第５回新株予約権及び第６回新株予約権の発行
割 当 日 2017 年 12 月 28 日

発行新株予約権数

6,000 個

第４回新株予約権 2,000 個

第５回新株予約権 2,000 個

第６回新株予約権 2,000 個

発 行 価 額

総額 23,114,000 円

（第４回新株予約権１個当たり 3,165 円、第５回新株予約権１個当たり 4,268 円、第

６回新株予約権１個当たり 4,124 円）

発 行 時 に お け る

調達予定資金の額

（差引手取概算額）

3,034,114,000 円

割 当 先 クレディ・スイス証券株式会社

募 集 時 に お け る

発 行 済 株 式 数
12,000,000 株

当 該 募 集 に よ る

潜 在 株 式 数

600,000 株

第４回新株予約権 200,000株

第５回新株予約権 200,000株

第６回新株予約権 200,000株

現 時 点 に お け る

行 使 状 況

行使済株式数 200,000 株

第４回新株予約権 200,000株

2

第５回新株予約権 0 株

第６回新株予約権 0 株

（第４回新株予約権については、2018 年２月 26 日にて 2,000 個全ての新株予約権が

行使済みです。第５回新株予約権及び第６回新株予約権については、2018 年 10 月 10

日にて、4,000 個全ての新株予約権を当社が取得し、取得後直ちに消却済みです。）

現 時 点 に お け る

潜 在 株 式 数
2020 年１月７日現在、潜在株式はありません。

現 時 点 に お け る

調達した資金の額

（差引手取概算額）

783,196,000 円

発 行 時 に お け る

当 初 の 資 金 使 途

①Ｍ＆Ａ及び資本・業務提携に関わる費用

②開発体制の一層の強化及び効率化に関わる費用

③研究開発費

④その他、環境整備及びＰＲ活動に関わる費用

発 行 時 に お け る

支 出 予 定 時 期
2017 年 12 月から 2020 年 12月まで

現 時 点 に お け る

充 当 状 況

第４回新株予約権で調達いたしました資金は、株式会社ネクサスの株式取得及びアル

ス株式会社の株式取得のために充当いたしました。

以上